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Vi er på veg inn i påsken, og bladet du held 
i hendene har ein del innhald relatert til 
 påskehøgtida. Påsken er så mykje for folk. 
Den er for mange ferie med forhåpentleg
vis påskesol, gjerne på fjellet, i ski løyper, 
med appelsin og sjokolade i sekken. Og 
den er den viktigaste kristne høgtida, der 
vi samlast i kyrkjer og bedehus og les og 
 høyrer fortellinga om Jesus som lir og døyr, 
og som står opp att frå døden. Vi har bak 
oss to år med pandemi, og i fjor var påske
gudstenestene på Askøy berre digitale. Eit 
godt alternativ i den stoda vi var i då, men 
det kan ikkje erstatte fellesskapet ved å 
samlast. I år blir det påskegudstenester 
att som før, og vi vonar mange vil delta 
på gudstenester gjennom påsken og dele 
bodskapen som bind oss saman.

Noko av dette er fokuset til Harald 
 Forland, nyleg pensjonert frå stillinga som 
 sokneprest i Erdal, idet han skriv om «Min 
påskesalme». Han går inn i påskeunderet 
i ein salme han knyter til gudsteneste på 
påskedag. Kva salme det er kan du lese om 
på side 6.

a:mens utsendte reportar Johannes 
Kyte har snakka med to ungdommar og 

 ungdomspresten om påsken. På side 4–5 
kan du lese den interessante samtalen 
der ungdommar reflekterer over påske
tradisjonar, om kor viktig innhaldet i påsken  
er for kristentrua, og om både gleder og 
 utfordringar ved å vere ung og kristen.

Midt i alt vi gler oss til og over på veg inn i 
påsken, lir millionar av menneske i krig og 
redsle, og mange menneske er på flukt. Slik 
har det til alle tider vore, men no skjer det 
i vårt nabolag, og vi får krigen tettare inn 
på livet. Og vi kan spørje oss; kvar er Gud? 
Dette spørsmålet stiller Morten Lystrup, i 
andakten du finn på neste side. Les om han 
finn noko svar på dette.

a:men ynskjer alle våre lesarar ein god og 
velsigna påske!

Martin Luthers tårnopplevelse er blitt 
mitt håp om rettferdighet: Rom 1, 17: 
«For i det åpenbares Guds rettferdighet, 
av tro og til tro, slik det står skrevet: 
Den rettferdige skal leve ved tro». 
«Tro og gjerninger» var datidens lære, 
og Luthers store «oppdagelse» ble til 
«tro alene».

I lys av tårnopplevelsen lever jeg i håpet 
om at Gud gir meg tro til tro. Jeg skal 
slippe å gå med bøyd hode og trygle om 
tilgivelse for at jeg ikke har gjerninger 
å vise til. Denne tvangstrøyen er tatt av 
meg ved hans oppstandelse, takk og pris! 
Den rettferdige skal leve ved tro.

Øyvind Fluge
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«For i det åpenbares 
Guds rettferdighet, av 
tro og til tro, slik det 

står skrevet:  
Den  rettferdige  

skal leve ved tro»
(Rom 1,17)
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Påskeandakt

Det finnes ingen enkle svar på dette spørs
målet. Evangelisten Johannes skriver «In
gen har noen gang sett Gud, men den 
enbårne, som er Gud, og som er i Fars favn, 
han har vist oss hvem han er» (Joh 1, 18).

Evangelistene forteller oss mye om «den 
enbårne», om hans omsorg for de syke og 
fattige, om underne han gjorde og om det 
utfordrende og radikale budskapet om å el
ske sine fiender og be for dem som forfølger 
en. Men sett i lys av evangelisten Johannes 
sine ord om at Jesus har vist oss hvem Gud 
er, så er påskens budskap både det viktigste 
og mest radikale; nemlig at Gud er midt i 
lidelsen og døden. 

Jesus er Gud som lider, som bærer all vår 
ondskap på sine skuldre inn i døden og 

dødsriket, og som lider med alle som li
der under andres ondskap. «Det du har 
gjort mot en av mine minste, har du gjort 
mot meg» (Mat 25, 40). Gud er nærmest 
de som sitter innestengt i bomberom og i 
fengsel, som er på flukt fra krig og nød. 
Og Gud er nær de som viser omsorg og 
hjelper dem. 

Men Jesus er da sterkere enn døden og li
delsen? Ja, og det er derfor fortellingen ikke 
slutter langfredag. Men selv om Jesus over
vant døden, så var det ingen lykkelig slutt 
på lidelsen for Jesu etterfølgere. Jesus lovet 
ikke disiplene en herlig suksesshistorie. Alle 
disiplene, med unntak av Johannes, døde 
som martyrer. Men de var aldri lenger ale
ne. «Se, jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende».

At Gud er nærmest de som lider har ført 
mange ut som barmhjertige samaritaner 
og har styrket mange som har opplevd 
 alvorlige lidelser. Helt fra kirkens første tid 
var omsorgen for alle som lider avgjørende  
viktig. Både nattverden, som Jesus inn
stiftet dagen før sin smertefulle død, og 
den diakonale tjenesten, viser oss hvor Gud 
er i en smertefull 
verden . Må din 
og min bønn være 
at også vi kan 
være vitnesbyrd 
om hvor Gud er 
i en smertefull 
 verden. 

Morten Lystrup
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Europa er i en smertefull og vanskelig tid hvor mange mennesker, også 
blant oss som fortsatt sitter på den grønne gren, stiller spørsmålet; 
«Hvor er Gud i alt det forferdelige som skjer i verden?»

Hvor er Gud?

Foto: freebibleimages.org
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– Påske er ikke 
like spiselig 
som julen

David Skutlaberg er vikarierende ung
domsprest på Askøy. Malin Andrea Meyer 
og Tilla Maria Molland går i første klasse 
på Olsvik videregående, men begge to 
kommer fra Askøy. Vi møter alle tre i en 
pause på ledertreningskurs for ungdommer 
som kirken på Askøy arrangerer.
Det første Malin Andrea tenker på når 
hun hører påske er fargen gul, små påske
kyllinger og påskeegg. 
– Og så tenker jeg på det å være sammen 
med familien og «godte seg».
– Er ikke brettspill en greie, spør David. 
De andre er enig i at i påsken kan det bli en 
del brettspill. 
– Spesielt når en reiser bort, da er det lett 
for at vi spiller brettspill. Tilla forteller at de 
drar hver påske på camping til Nautesund 
i Masfjorden, og da er det påskerenn, basar 
og alltid fint vær.

Påsketradisjoner
– I julen er det mange som har ulike tradi-
sjoner, men har dere noen påsketradisjoner?
Malin Andrea forteller at påskeegg er alltid 
en tradisjon. 
– Mamma prøver å snike seg unna med at 
nå har du blitt for stor, men jeg blir aldri 
for stor til påskeegg.
– Vi spiser pinnekjøtt, forteller Tilla. Det 
har vi enten på skjærtorsdag eller lang
fredag tror jeg. Det er i hvert fall når Jesus 
og disiplene spiser sitt siste måltid. Og vi 
har også påskeegg. 

David forteller at da han var liten hadde 
de noen tradisjoner, men etter hvert som 
han har blitt mer voksen, har noen av de 

tradisjonene forsvunnet litt. 
– Kanskje vi må prøve å lage våre egne tra
disjoner. Det har forresten blitt en tradisjon 
at vi reiser hjem til familien til kona i en del 
av påsken. Da går vi alltid på gudstjeneste 
i kirken, og så pleier vi ofte å lese bibeltek
stene for å følge de ulike dagene i påsken. 
Men det blir mye appelsin og sjokolade for 
oss også, og ikke minst sitte på terrassen og 
sole seg når det er fint vær.

Påske er sentrum i troen
– Mange vet hva som skjedde i julen, men 
påsken er det verre med. Hvorfor tror dere at 
det er slik?
– Jul er noe alle feirer, men påsken har 
blitt mer sånn bare for kristne, men jeg vet 
ikke hvorfor det har blitt sånn, sier Malin 
 Andrea.
– Når det er påske hyller vi på mange måter 
våren, skyter Tilla inn, men egentlig så er jo 
påske det som betyr veldig mye for oss som 
er kristne. 
– Det at Jesus døde og stod opp er jo sen
trum i troen vår, fortsetter David. – Men 
jeg tror at historien i julen er mer spiselig 
for mange. Det er et lite barn, det er  engler 
og det er koselig. I påsken torturer vi og 
henretter Gud. Tortur og henrettelser er 
kanskje ikke like koselig. 
– Men påsken er jo det vi kristne brenner 
for, sier Malin Andrea. – Det er jo det hele 
troen bygges på. Det skjedde jo noe stort 
når Jesus ble født, men det som skjedde 
 etterpå var enda større. Det at han døde for 
oss og det han har gjort for oss er veldig 
stort, så det er litt rart at for mange er julen 
større enn påsken. 

David forteller at påskebudskapet kan jo 
ofte falle ut hos han også. Det er lett for at 
det blir sol, sjokolade, appelsin, påskeegg 
og ut på tur. 
– Når jeg tenker på en del andre kristne 
rundt omkring i verden, føler jeg at de tar 
påsken mye mer seriøst enn meg. Kanskje 
burde jeg være litt mer opptatt av å markere 
påsken? Kanskje påske for oss kristne og for 
meg som prest, også har blitt for utvannet?

Julen er stjerner og krybber, mens påsken er 
 tortur og henrettelse. Det er ikke alltid like lett å 
forklare hva som skjedde i påsken. Vi har  samlet 
en prest og to ungdommer i Erdal kirke for å 
 snakke om hva påske betyr for dem. 
Tekst/foto: Johannes Kyte

«Det å få fortelle noen 
om hva Jesus betyr 

for meg sammen med 
folk som forstår meg, 

det er lykke.»
Tilla Maria Molland
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Troen på Jesu oppstandelse
Første påskedag feirer vi at Jesus stod opp.  
Er det vanskelig å tro på det?
– Når vi er besøk hos familien til kona på 
Østlandet møtes vi til felles påskefrokost på 
prestegården. Etterpå går vi til felles guds
tjeneste. Forrige gang jeg var der husker jeg 
at vi gikk forbi gravplassen når vi skulle til 
kirken. Og så tenkte jeg; nå er det påske
morgen, vi feirer at Jesus ble levende igjen, 
og på samme måte som Jesus blir levende 
igjen, så skal vi bli levende igjen en gang. 
Og så tenkte jeg; hvor «sinnsykt» er ikke 
det? Tenk hvis det faktisk er slik at døde 
mennesker skal bli levende en gang. Kan 
det være virkelig? 

Tilla tenker at det kan være vanskelig å tro 
på det, men at det er Jesus det her er snakk 
om. Det kan være vanskelig å sette ord på 
hvorfor du tror på det. Du må faktisk bare 
finne ut om det, for det er så vanskelig å 

forklare det med ord. Malin Andrea tenker 
at troen bare er riktig. Hun merker det på 
kroppen at dette er sant.

For David er det ikke en bastant tro på 
at vi vil bli levende fysisk eller levende 
 mennesker, men det blir mer som et håp. 
Mennesket gjør vonde ting mot hver
andre og det kan av og til være vondt å 
være  menneske, men så finnes det et håp 
i  påsken at døden ikke er slutten, at det 
 finnes noe mer som Gud har lovet, der alt 
bare skal være godt.

Vanskelig å fortelle om troen
Men det er tydelig for alle tre at det ikke 
er like akseptert hos alle å tro at et dødt 
 menneske faktisk ble levende igjen.
– Det er ikke alltid like lett å være ungdom 
og kristen, forteller Malin Andrea. 
– Det er så mange fordommer, sier Tilla.
– Ja, for det er av og til skummelt å gå 

ut med at du er kristen, fortsetter Malin 
 Andrea. – Jeg er redd for hvilke reaksjoner  
jeg får. Husker første gang jeg skulle for
telle at jeg hadde blitt kristen etter å ha 
vært på en leir i Stavanger. Det ble mange 
reaksjoner  og spørsmål. Hvordan er det 
mulig å tro på det? Jeg må innrømme at det 
at jeg er kristen ikke er det første jeg for
teller når jeg presenterer meg.
 
– Men det å få fortelle noen om hva Jesus 
betyr for meg sammen med folk som forstår 
meg, det er lykke, sier Tilla og smiler. – Når 
vi får konkrete spørsmål om Gud i samtalen 
nå, kjenner jeg at jeg blir  så glad og stolt 
over at jeg har Gud i mitt liv og at jeg er 
elsket så høyt. Jeg tror mer og mer jo mer 
jeg snakker om ham.
– Det er jo slik det skal være når vi møtes til 
gudstjenester, bibelgrupper eller lignende at 
vi kan «booste» hverandre i troen, avslutter 
David.

Det som skjedde i påsken er på mange måter sentrum i troen vår, forteller Malin Andrea Meyer (t.v.), Tilla Maria Molland og ungdomsprest David 
 Skutlaberg.
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Salmen gjev den gode starten på gudste
nesta påskedag med den atmosfære som 
høyrer dagen til. Eg ser for meg ei litt hek
tisk stemning i våpenhuset fem minutt på 
11.00 påskedag. Der samlar vi nokre born, 
konfirmantar og vaksne, og kanskje nokre 
i eit dåpsfølgje. Så får alle utdelt ein bukett 
påskeliljer. Når klokkene har ringt ferdig, 
leier organisten oss vidare. Alle reiser seg 
og syng vekselsong. Gutar og menn spør:  
«Dine hender er fulle av blomster. Hvem var 
det du tenkte å gi dem til?» Og jenter og 
kvinner svarar: «Mine blomster var plukket 
til Jesus. Graven fant jeg tom. Han var ikke 
der».  

Med fine bukettar med påskeliljer i hen
dene fører salmen oss den overraskande 
vegen frå blomar til ei grav, til blomar som 
pyntar kyrkja til fest og glede. Og slutten 
av salmen fører oss heilt fram til vår situa
sjon når vi samlast til gudsteneste. «Nei, det 
trengs ingen blomster til graven! Jesus, du stod 

opp og du bor blant oss!» Når vi syng dette 
set vi store  bukettar med påskeliljer i vasar 
på og rundt altaret. Då er vi klare for å feire 
påskedag saman i undring og takk.

Salmen er skriven av italienaren Marcello 
Giombini i 1970, som del av ei messe om 
håp. Giombini var organist og komponist 
og har blant anna skrive musikk til meir 
enn 80 filmar. Han var også ein viktig per
son i fornyinga av katolsk liturgi og musikk 

frå slutten av 1960talet. Tre år etter blei 
salmen omsett til svensk. Og i 1976 fekk vi 
den på norsk, omsett av Svein Ellingsen. Si
dan den tid har salmen formidla gleda over 
Jesu oppstode i enkle ord og tonar i mange 
kyrkjer i heile landet. 

Kva kan det ha å seie for oss å synge denne 
salmen i år, etter at vi ikkje kunne samlast 
for å feire påskedag i 2020 og 21,  og i eit 
år der vi opplever urolege tider med krig 
i Europa? Det er verdifullt å tenke over 
dette spørsmålet. Det handlar om kva på
skeunderet kan gje oss i møte med sorg og 
uro, og når vi leitar etter håp i alt som vil 
formørke våre sinn og tankar. For meg be
tyr det mykje å ha med slutten av salmen. 
Først trøysta i orda: «Jesus, du stod opp og 
du bor blant oss». Og så ord som gjev livet 
mål og retning: «Våre øyne er til for å se deg. 
Hendene er til for å tjene deg».

Harald Forland

Denne salmen har eg eit spesielt forhold til. Den har 
følgd meg frå ungdomsåra og i alle år som prest. 

Harald Forland, tidligare sokneprest i Erdal.

Foto: Ruxandra Mateiu / Unsplash

Min påskesalme: 

«Dine hender er 
fulle av blomster»

Dine hender er fulle av blomster.
Hvem var det du tenkte å gi dem til?
Mine blomster ble plukket til Jesus.
Graven fant jeg tom. Han var ikke der.
Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja.

Dine lepper er fulle av sanger.
Hvorfor denne glede, hvor kom den fra? 
Fra den grav der hans legeme hvilte 
- Han stod opp, og verden ble fylt med sang.
Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja.

Dine øyne er fulle av glede
Si, hva har de sett for å få slik glans?
De har sett Herren Jesus! Han lever!
Han gir livet mening og lys hver dag.
Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja.

Nei, det trengs ingen blomster til graven!
Jesus, du stod opp og du bor blant oss!
Våre øyne er til for å se deg.
Hendene er til for å tjene deg.
Halleluja, halleluja, halleluja, halleluja.
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I INNLEDNING 
II DÅP
III ORDET
IV NATTVERDEN
V AVSLUTNING/SENDELSE

DEL V – SENDELSE
Gudstjenestens avsluttende del har i 
den  nyeste gudstjenesteordningen fått 
overskrift en SENDELSE. Det er en fin 
beskrivelse. Etter at vi har vært samlet om 
forkynnelse, dåp og nattverd, skal vi vende 
tilbake til hverdagen med alt den krever 
av oss. Men vi sendes ikke tomhendte «ut 
i verden». I tillegg til det vi tar med oss 
fra forkynnelsen og resten av innholdet i 
 gudstjenesten, får vi også med oss Herrens 
velsignelse og deretter selve utsendelsen.

Siste del av gudstjenesten starter med da
gens siste salme. Vi reiser oss da og blir stå
ende under salmen og velsignelsen som føl
ger like etter. Når vi så lytter til de velkjente 
ordene: «Herren velsigne og bevare deg…», 
gir det en ekstra dimensjon å tenke på at 
den samme velsignelsen har lydt over Guds 
menighet helt tilbake til de eldste israelit
tenes tid.  Velsignelsen, som vi kaller den 
Aronittiske velsignelse, finner vi i 4. Mose
bok, der vi kan lese at Gud gir Aron (Moses’ 
bror) påbud om å velsigne folket med nett
opp disse ordene!

Etter velsignelsen lyder så tre ganger tre 

bønneslag med kirkeklokken – det siste som 
skjer før selve utsendelsen: «Gå i fred. Tjen 
Herren med glede.» Et godt ønske og en 
god oppfordring å ta med seg ut til dagen 
og uken som venter!

Gudstjenesten avsluttes med et postludium 
– et musikkstykke, oftest på orgel, piano 
eller andre instrumenter. Vanligvis setter vi 
oss da og hører musikken ferdig før vi for
later kirken. Men noen ganger kan det også 
være fint å gå ut mens musikken lyder, i 
prosesjon; eller hvorfor ikke mens vi synger 
en flott, jublende salme! På den måten kan 
vi dra enda litt mer av gudstjenesten med 
oss utenfor kirkedøren – til vi møtes igjen!
Forresten… vi sees på kirkekaffen!

Etter at vi har vært samlet om forkynnelse, dåp og nattverd, 
får vi med oss velsignelsen idet vi sendes tilbake til hverdagen.

«Gå i fred!»
Gudstjenesten minutt for minutt

a : m e n  2 - 2 0 2 2 7

Utenfor Strusshamn kirke finner jeg to 
 humrende  karer som mumler noe om 
« vaktmesteren» og « Pompel og Pilt» idet 
jeg kommer ut. Det er Jørgen Løchen og 
 Torbjørn Dall Larsen som er i aksjon. 

De har funnet ut at dørene ikke ser fine ut; 
de er fulle av grønske og jordslag, så på eget 
 initiativ har de satt i gang og pusset ned 
 dørene og holder nå på å olje dem. «Det er 
tredje strøket nå», forteller  Torbjørn. «Kanskje 
når vi et strøk til også i dag».

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Foto: Flickr

Foto: Andrew Neel / Pexels

Reparatører ved 
Strusshamn kirke



«Små ting 
gjort i 
 kjærlighet 
vil forandre 
verden» 

Therese Nesse  Mokkelbost,  kirkeverge

Kortnytt fra kirkevergenKortnytt fra kirkevergen
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Dette er GODHET NORGE sin visjon, og 
den tror ungdommene i Alive på.  Derfor 
 arrangerer ungdomsarbeidet i kirkene på 
Askøy for 7. år på rad Godhetsdag.  Lørdag 
7. mai ønsker vi å samle så mange som 
 mulig fra kristne menigheter og foreninger 
på Askøy for å hjelpe askøyværinger med 
det som trengs.

Trenger du hjelp til noe praktisk hjemme? 
Vi kan bidra med blant annet husmaling, 
bilvask, vindusvask, hagearbeid og mye 
 annet praktisk. Det er bare kreativiteten 
som setter grenser, og vi har mange hjelpere, 
så ikke vær redd for å melde inn oppdrag!

Har du heller lyst til å hjelpe til som sjåfør, 

grillsjef, bilvasker eller medhjelper på annen 
måte? Vi trenger folk i alle aldre som vil vise 
godhet mot andre på Askøy – og du kan til 
og med ta med hele familien! Ta med deg 
hele menigheten om du vil!

Påmelding skjer via et skjema på nett
siden kirkenaskoy.no. Finn «Godhetsdag  

7. mai» under Aktuelt, og trykk deg inn 
på s kjemaet. Du finner også skjemaet 
på  facebook.com/Godhetaskoy, eller du 
kan melde ifra til ungdomsteamet på  
epost: ung@kirken-askoy.no eller  
tlf: 414 10 790 / 928 95 115

Vi sees 7. mai!

Askøy kommune betaler  kremasjons-
avgiften for bosatte i Askøy
Kremasjon skjer i Bergen og  pårørende har tidlig
ere måtte  betale for dette. Askøy  kommune har 
fra 01.01.2022 iverksatt ordning med dekning av 
kremasjonsavgiften.

Ordningen gjelder for personer som er folke
registerregistrert i Askøy og der  urnenedsettelsen 
skal skje på en gravplass i Askøy kommune.

Krigen i Ukraina
I forbindelse med krigen 
i  Ukraina legger vi til rette 
for å samles til   morgenbønn 
i Strusshamn kirke. Dette 
er en anledning til å være 
sammen i bønn og tenne lys. 
Strusshamn kirken åpnes for 
morgenbønn tirs dager og 
 fredager kl. 07.30–07.45

Alterring i Tveit
Kunster Arne Mæland er 
 engasjert for å lage alterring 
til Tveit kirke.  Alterringen vil 
komme på plass i  kirken i nær 
fremtid. 

Personale
• Lene Sivertsen Skjerve er 
ansatt i 20% vikariat som dia
konal medarbeider frem til 30. 
juni. Lene vil blant annet være 
å treffe på  kirkens lokaler på 
Kleppestø senter på  torsdager. 
• Henny Genius er ansatt i 
20%  vikariat som ungdoms
arbeider frem til 30. juni
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Så var det mulig å arrangere kirkedager 
i Erdal. De måtte avlyses i 2021. Og ett 
 arrangement ble avlyst (les utsatt) også i år. 

Men lørdag 12. februar kunne vi samles til 
bygdekonsert med Erdal Janitsjar og Erdal 
Skolekorps. Begge ble dirigert av Line Joa 
Tvedt siden skolekorpsets dirigent var blitt 
syk. Det var også forfall blant aspiranter 
og juniorer i skolemusikken, men de fire 

som stilte gjorde en flott innsats under 
dirigent Jonas Berg Blomseth. 

Til tross for kort tid til øving på grunn av 
pandemien, ble det en svært fin konsert 
til glede for alle fremmøtte. 

Vi gleder oss til å høre mer fremover. 
Erdal  Janitsjar fyller 50 år og er i gang 
med å planlegge jubileumskonsert.

Kirkedager i Erdal 
12.–20. februar

Etter foredraget ble Eyvind Skeie intervjuet 
av Oddvar J. Jensen.

Kjell Bergsvik med venner inviterte til 
 musikkafe. God stemning, ønskekonsert og 
vafler i pausen, alt gjorde sitt til en vellykket 
kveld.

Fin konsert ved Erdal Janitsjar og Erdal 
S kolekorps.

Dirigent Jonas Berg Blomseth og flinke aspiranter i skolemusikken.

Under kirkedagene trakk Eyvind Skeie godt med folk til Erdal kirke. 
Han formidlet sine salmer og dikt med et sterkt personlig preg, noe 
mange gav uttrykk for at de satte stor pris på. Vi fikk anledning til å 
synge fra salmeboken, hvor Skeie er representert med over 30 salmer.

Eyvind Skeie hilser tilbake til menigheten:   – Det var så fint for meg 
å komme til Erdal, dele salmer og møte så mange mennesker, 
både de jeg kjente for mange år siden, og alle de andre!
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!

pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)

Krølletreff
Sauen «Lille Krølle» har rotet seg bort. Gjennom sang, 
 dramatisering og lek tas barna med inn i bibelhistorien om 
 Jesus som den gode hyrde som leter etter sauen. En fin samling 
for barn og foreldre. En matbit blir det også. 
2-4 år, Ask menighetshus onsdag 20.4. kl. 16.30–18.30
2-4 år, Erdal kirke onsdag 11.5. kl. 16.30–18.30
2-4 år, for Herdla og Tveit sokn, 
Tveit kirke torsdag 19.5. kl. 17.00–18.30

Min kirkebok til 4-åringer
Den tradisjonelle 4årsbok utdelingen samler mange barn, enten 
på en vanlig familiegudstjeneste, eller en egen barnegudstjeneste. 
Ingen påmelding.
Ask kirke søndag 24.4.  kl. 11.00
Erdal kirke søndag 15.5  kl. 13.00

Tårnagenthelg
Oppdrag for agenter! Bli med å 
følge spor og løse mysterier i kirken. 
Finner vi Guds plan? Samling  lørdag 
og gudstjeneste på søndag.
3. kl Strusshamn kirke onsdag 
20.4. kl. 17–19 og søndag 19.4. 
kl. 9.30–13.00 – gudstjeneste  
for hele familien kl. 11
3.–4. kl Herdla lørdag 14. mai 
dagtid og søndag 15. mai  
kl. 9.30–13.00

4.–7. kl: Tweens
Bli med på kjekk samling i kirken med lek og aktiviteter, 
 bibelfortelling, sang og god mat. 
Tveit kirke – for Erdal, Herdla og Tveit sokn  fre 13.5. kl. 18–20

4.–7. kl: Fredagsklubben
Spill og aktiviteter, hot dog og 
vafler, FIFA og forming, sang og 
bibeldrama. I Strusshamn kirke er 
det masse liv og røre når Fredags
klubben samles! Det er bare å møte 
opp, det koster kr. 30, pr gang. 
Strusshamn kirke 29.4.  kl. 18.00–20.00  

Bli med på kjekke og spennende samlinger 
for barn og unge i regi av Trosopplæringen. 

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost. 
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Vi i diakonitjenesten ønsker å være til
gjengelige for samtale i alle ulike faser 
av livet. Det er ingen krav til tro eller 
livssyn for at vi skal prate med deg. Ta 
kontakt med kirkekontoret så settes du 
i  kontakt med en av oss og vi finner en 

tid for samtale . Du finner oss også på  
Kleppestø senter (2. etg) torsdager  
kl. 10.00–15.00. 

Her er alle velkommen til å stikke innom 
for en kaffekopp og en prat.

Velkommen til et avbrekk i hverdagen!
Konsertene er gratis og åpen for alle. 
Merk deg tid og sted og så håper vi å 
se deg. 

9. mai – kl. 11.30 i Erdal kirke
Trygve Eiken: Felleskap og tro i Erik 
Byes tekster. Konsert, allsang og 
 kaffeslaberas.

13. juni – kl. 11.30  
i Strusshamn kirke
Program kommer, sjekk annonsering  
i Askøyværingen og på kirkenaskoy.no.
Etter konsertene blir det enkel kaffe
servering. 

Flere av konsertene er støttet av den 
kulturelle spaserstokken.

Kirkene på Askøy har tilbud om sorg
gruppe både vår og høst. Har du mistet 
noen som står deg nær eller kjenner 
du noen andre som kanskje er i den 
situasjonen, så ta gjerne kontakt med 
kirkekontoret for mer informasjon. 

Å Gud, du som skapte oss alle 
og ga oss et liv her på jord, 
hvordan vil du vise ditt nærvær 
når sorgen er grenseløst stor? 

Hvordan vil du si oss at håpet
har mening, slik noen har sagt,
når lyset i verden har sloknet
og dødskrefter viser sin makt?

Til hvem skal vi vende vår klage,
til hvem skal vi gå i vår nød? 
Vi trenger ditt lysende nærvær
i uro, i krig og i død!

Gud, finnes det tårer i himlen,
der englene synger din pris,
da kom med litt varme til jorden, 
når hjertene kjennes som is. 

Å, kom når vi engstes og gråter 
og rør ved vår redsel, vårt savn! 
Fortell oss at alt det vi mistet,
er gjemt i din nådige favn. 

© Eyvind Skeie/Cantando 
 Musikkforlag, 2022,  
gjengitt med tillatelse 

Eyvind Skeie presenterer denne nyskrevne teksten slik: Teksten 
er formet som en bønn som løfter frem det som ligger meg på 
hjertet i forbindelse med Ukraina og andre hendelser, og som 
kanskje også kan ligge den kristne menighet på hjertet. 

To ganger i løpet av både vår og høst 
 inviterer kirkene på Askøy til en etter
middagsgudstjeneste i Erdal kirke. Dette er 
en gudstjeneste som er åpen for absolutt alle, 
men hvor vi spesielt inviterer beboere i de 

ulike bofellesskapene her på Askøy. Det 
er veldig kjekt å være med på dette og vi 
 håper derfor enda flere vil være med oss 
disse ettermiddagene. Vi starter med en 
enkel gudstjeneste kl. 17.00 i kirken. Om 

noen vil være med å bidra på gudstjenesten 
er en velkommen til det. Etterpå går vi ned 
i menighetssalen hvor diakoniutvalgene på 
Askøy steller i stand god kveldsmat til alle. 
Dette hyggelige fellesskapet fortsetter der. 

Neste ettermiddagsgudstjeneste blir i  Erdal 
kirke søndag 24. april kl. 17.00. Vær 
 velkommen!

(Vi planlegger også en vårfest mandag 23. 
mai. Sett gjerne av tiden så kommer det 
mer informasjon om dette i Askøyværingen 
og på kirkenaskoy.no.)

Trenger du et medmenneske å prate med?

Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
 Munkvold

Lunsjkonserter

Sorggruppe

Bønn

Ettermiddags
gudstjenestene  
i Erdal kirke

Foto: Johannes Plenio / Pexels
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Plakater Se også www.kirkenaskoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»
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Planteloppis
Tradisjonen tro blir det planteloppis ved Ask kirke lørdag 
den 11. juni klokken 11–14. Vi setter stor pris på om mange 
vil dele stauder, busker eller planter med oss. Disse kan le-
veres fredag ettermiddag, den 10. juni mellom kl. 18 og 20 
ved kirken. I år blir det også mulig å kjøpe kaffe, te, saft og 
bakverk på kirkebakken eller innendørs dersom regn. Følg 
oss gjerne på Ask kirkes Facebook-side, der legger vi ut bil-
der og oppdatert informasjon når det nærmer seg. Vi gleder 
oss og ønsker deg hjertelig velkommen! 

Fergebordet Ask
Onsdager kl. 12–14. Hyggelig fellesskap I menighets-
huset på Ask. 13. april, 27. april, 11. mai og 25. mai 
( Sommeravslutning).

Formiddagstreff
I Erdal kirke i menighetssalen torsdag 2. juni kl. 12.00-
14.15. «Gylne øyeblikk» – en sjanse til å bli bedre kjent.

Aktivitetskveldar
I kyrkjelydshuset på Herdla kl. 18.00–20.00:  
Tirsdag 19. april og tirsdag 31. mai.

Formiddagstreff 
I kyrkjelydshuset på Herdla tirsdager kl. 11–13
3. mai: Ønskekonsert med diakonene Trude og Endre

14. juni: Konsert med Berit Håpoldøy

Pusterom 
Eit rom for stille bøn og meditasjon. Eit rom der du kan ta 
ein liten pause og få litt påfyll både for kropp og sjel før du 
igjen går ut i kvardagen. Vi deler eit lite måltid mat saman, 
vi har ei stille meditasjonsvandring i kyrkja og avsluttar 
med nattverd.

Du er velkomen til eit annleis fellesskap tysdag 10. mai i 
Herdla kyrkje. 

Vi starter kl. 19.00 og held på til kl. 20.30.

Musikkafe
Menighetssalen Erdal kirke torsdag 12. mai kl. 19.00.

Viser, kaker, allsang og gjest. Denne gang blir det samtale 
med kultursjef Stig Ryland om kultur og kirke.

Musikkafe er en samling for oss som er nysgjerrig på livet 
og troen. Her er det sang og musikk, pause med litt

bevertning, samtaler og god prat. Velkommen!

Arr: Diakoniutvalget i Erdal menighet

TEFEST i  
Strusshamn kirke 
Torsdag 21. april  
kl. 19. «Jeg gikk meg over 
sjø og land…» kåseri v/Lars 
Hana. Musikalsk innslag 
v/Hildur Alice Sandvoll 
og Ingeborg Fjæran Tveit. 
Servering av scones og te/
kaffe. Utlodning.

Alle hjertelig  
velkommen!

Arr. Kirkeringen

Formiddagstreff / Bygdevandring  
Mandag 2. mai kl. 11.30–13.30. Bygdevandring i nærmiljøet, 
besøke museet i havna i Strusshamn. Oppmøte ved opp-
slagstavlen ved Sjoddien. Museumslaget stiller med guide 
Torbjørn Dall-Larsen.

Kr. 100,- (inkl. inngang, mat og lodd). 

Middag på en hverdag  
Middag for alle onsdag 27. sept kl. 16.30. Ingen påmelding. 

Etterpå er det Superkids kl. 17.30 – en klubb for deg fra 4 år 
og oppover, med lek, forming, andakt og kveldsmat.

Storfamiliedager i Tveit kirke
Torsdag 7. april og torsdag 5. mai. Storfamiliedag betyr 
 samling for alle generasjoner og aldre. Det starter med 
 MIDDAG FOR ALLE kl. 16.00. Da serveres det en god og  
enkel middag (pris: 50,- pr.pers, maks 200,- per familie)

Kl. 17.00 er det BARNEKOR i kirkerommet for dem som er 
3–10 år og SMÅBARNSSANG i lille menighetssalen for dem 
som 1–2 år. Barnekor og Småbarnssang varer omlag 30 min.

Ellers er det mulighet for å være i store menighetssalen med 
en kaffekopp, prat og aktivitet for barna.

Velkommen til fellesskap for flere generasjoner!

Formiddagstreff
I Tveit kirke, store menighetssal, mandager kl. 11.30–13.30

25. april: Kystlaget presenterer filmen om «Silden» 
 v/ Øyvind Kristiansen og Ole Christian Næss

30. mai: Rutebillagets historie på Askøy m/ Peder Haugland, 
Kristoffer Rob og Harry Rosvold

Bønnesamling, lovsang og fellesskap 
I Tveit kirke i lille menighetssal hver tirsdag kl. 18.00 til 
20.00. Vi tar imot ønsker om forbønn.

Hilser med 1.Tim.2 v.1–4. Alle hjertelig velkomne!

Kirkeforeningen  
Treffes siste tirsdagen i måneden fra kl. 16–18 i kirke kjelleren 
i Tveit kirke. Alle menn og damer er hjertelig velkommen!

Felleskirkelige bønnemøter
Follese bedehus, tirsdag 26. april kl. 19.
Strusshamn kirke, tirsdag 31. mai kl. 19.

Tveit
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UKE 4
Ella Steen Andersen
Patrick Nilsen Eilertsen

UKE 5
Nora Emilie Engelsen Gjøstøl
Maud Helene Engelsen
LarsKristian Munene Engelsen
Kevin Eugen Johnsen
Mille Rosberg Vaksdal
Mattheo Hansen Stalsberg
Mathilde Thorsheim Mathisen
Helena Krokås Eliussen

UKE 6
Oda Hamre Åse 

UKE 7
Andrine Berland
Leo Fæmundshytten
Nora Husebø Karlsen
Matheo MjelstadEllila

UKE 8
Vilde Lillebø Kjellnes
Elias Kristoffer Aase Skålevik

UKE 9
Eleah Eilertsen
Eik Rong Beitland
Vilde Holmedal

UKE 10
Ida Emilie Time
Matheo Birkeland Olsen

Gabriel Sunde Krogstad
Nóva HuseCorbalan
Lars Inge Larsen

UKE 11
Jørgen Nyhammer Hansen
Isak Olai Haugsdal Eriksen
Elly Haugland Abbedissen
Jenny Marie Erchinger Botnevik

UKE 4
Rolf Magne Landro  f.1944
John Olav Wergeland  f.1943

UKE 5
Bjarne Langøy  f.1945
Sigris Ragnhild Pedersen  f.1929

UKE 6
Berit Karin Hammer  f.1937
Johan Jacob Fismen  f.1938
Anita Inger Andersen  f.1937
Erling Robert Berntsen  f.1951
Helga Johanne Færevåg Olufsen  
f.1947

UKE 7
Irene Minde  f.1928
Kåre Mikalsen  f.1952
Erling Fretheim  f.1934
Inger Karin Thorsen  f.1934

UKE 8
Erna Karin Haugland  f.1940
Ane Marit Landro  f.1978
Aslak Åstveit Farestveit  f.1962
Sigmund Arne Dyrseth f.1950

UKE 9
RuthElin Kjørsvik  f.1949
Trygve Osvald Lund  f.1933
Asmund Erling Josefsen  f.1930
Kari Stien  f.1943
Birger Sigmund Sivertsen  f.1933
Alfred Birger Sivertsen  f.1926

UKE 10
Irmelin Ruth Takvam  f.1928
Ingebjørg Nøttveit  f.1923
Ester Helena Krokås  f.1933
Laila Hauge  f.1944
Alf Skorpen  f.1933

UKE 11
Rigmor Elise Ulsein  f.1942
Laila Martinussen  f.1949

Sonja Wenche Langøy  f.1936
Ingjerd Olsen  f.1947
AudKarin Larsen f.1946
Marit Fjellhaug  f.1962

UKE 6
Radhika Gupta og  
Simen Ekeland Solberg

UKE 7
Reidun Aarvik og Egidijus Pocius

UKE 10
AnneMay Jensen og  
Ole Martin Andreassen Time

DøpteDøpte

GravferdGravferd

VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirkenaskoy.no
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Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Trygve Bertin Eiken
Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 900 96 742

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprest Tveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Prostiprest
Michal Møgster
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
David Skutlaberg
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 414 10 790

UNGDOMSARBEIDERE
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

KIRKETJENERE
Strusshamn kirke
Kjersti Godø  Johannessen
Mobil: 980 54 815

Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Herdla kirke
Erlend Bakke
Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon
Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite
Mobil: 463 89 955

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

Fung. driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven
Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Lars Hana
Mobil: 901 13 682
larhana@online.no

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Hildur Alice Sandvoll
Mobil: 930 59 339
hildur.alice@gmail.com

Tveit
Randi Torgersen
Mobil: 975 26 232
randitorgersen59@hotmail.com

se også 
www.kirkenaskoy.no

Denne perioden ber vi spesielt for
• Erdal menighet sine 

 misjons prosjekter: 
Stiftelsen «Maisha Mema» 
som driver både barnehjem i 
Tigoni i Kenya og klubbhus til 
300 barn i Soweto-slummen i 
Nairobi i Kenya.   
 
Stiftelsen Childrens Burn Care 
Foundation Ethiopia, CBWCF, 

som behandler brannskadde 
barn, utdanner helsepersonell 
og driver forebyggende arbeid. 

• Ungdomsarbeidet på Askøy  
– bl.a. Tensing, G:19, leirer og 
konfirmantene. Frivillige og 
 ansatte i ungdomsarbeidet.
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Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs
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Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte  
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr.  

6504 05 48283. 

Du kan også gi gåver på VIPPS 141755

Vil du bli fast givar? Send ein epost til post@kirken-askoy.no

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken   
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirkenaskoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirkenaskoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56 15 71 20 / 936 12 276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag:  12–18
Torsdag, fredag, lørdag:  12–19
Søndag:  12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 

a : m e n  2 - 2 0 2 2 15



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
10. april 2021 – 29. mai 2021

10.04.2022
Palmesøndag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest Michal Møgster. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Trygve Eiken. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste. Sokneprest 
Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Nedbetaling gjeld Tveit kirke

14.04.2022
Skjærtorsdag

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen Skoge
stad Kleiven. Offer: Strømmestiftelsen

Tveit kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen 
 Skoge stad Kleiven.  
Offer: Misjonsprosjekt Tveit. 

15.04.2022
Langfredag

Erdal kl. 11:00 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Kirkens SOS i Norge

Herdla kl. 19:00 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven

16.04.2022
Påskenatt

Tveit kl. 23:00 
Påskenatt kveldsgudstjeneste. 
Sokneprest Trygve Eiken

17.04.2022
Påskedag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Astrid Marie Haug
land. Offer: Kirkens SOS i Norge

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Trygve Eiken. 
Offer: Kirkens Bymisjon

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Michal 
Møgster. Offer: Misjonsprosjekt 
Strusshamn

18.04.2022
2. påskedag

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Astrid Marie 
Haugland

Tveit kl. 19:00 
Kveldsgudstjeneste. Sokneprest 
Astrid Marie Haugland. 
Offer: Bibelselskapet

24.04.2022
2. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Familie gudstjeneste 
med utdeling av Min kirkebok 4. 
Sokneprest Astrid Marie Haugland. 
Offer: IKO

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Barnas påskegudstjeneste. 
 Tårnagenter. Sokneprest Godtfred 
Haugland og menighetspedagog  
 Sigrun L. Thomassen. Offer: 
 Menighetens eget arbeid. Menighet
ens årsmøte etter gudstjenesten.

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familieguds
tjeneste med Kirketirsdagdeltakere. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Ungdomsarbeidet 

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Tilrettelagt gudstjeneste. Sokneprest 
Astrid Marie Haugland

01.05.2022
3. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Michal 
Møgster. Offer: Maisha Mema

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen 
 Skogestad Kleiven 

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
 Godtfred Haugland. Offer: 
 Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd, lovsangsband, bønne
vandring, kirkekafé. Ungdomsprest 
David Skutlaberg og sokneprest 
Jørgen Skogestad Kleiven.

08.05.2022
4. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Astrid Marie 
Haugland

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Godhetsweekend med konfir
manter. Sokneprest Trygve Eiken. 
Offer: Hope for Justice 

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. Offer: Nedbetal
ing Tveit kirke

15.05.2022
5. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Sjømannskirken Norsk 
kirke i utlandet

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste og 
 Tårnagenthelg. Sokneprest Astrid 
Marie Haugland

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
 Godtfred Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

17.05.2022
17. mai

Ask kl. 10:00 
Sokneprest Godtfred Haugland

Erdal kl. 09:00 
Sokneprest Trygve Eiken

Herdla kl. 11:00 
Prostiprest Michal Møgster

Strusshamn kl. 11:45 
Appell på 17.maiarrangement utenfor 
kirken ved sokneprest Godtfred 
Haugland 

Tveit kl. 11:00 
17.maigudstjeneste på kirketrappa. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Stine Sofies Stiftelse

22.05.2022
6. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest Michal Møgster

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Godt
fred Haugland. Offer: Gåutsenteret

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste . 
Sokneprest Jørgen Skogestad  
Kleiven og menighetspedagog  
Linda  Guttormsen.  
Offer: Ungdoms arbeidet

26.05.2022
Kristi Himmelfartsdag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Godtfred 
Haugland

29.05.2022
Søndag før pinse

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Misjonsprosjekt 
 brannskadde i Etiopia

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Astrid Marie 
Haugland

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Jørgen Skogestad 
Kleiven. Offer: Menighetens eget 
arbeid


